
令和 4年 5月吉日 

各 位 

                                     北星信用金庫 

                                                                理事長 岡本 守 

 

札幌支店 移転のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、このたび弊金庫札幌支店は下記の通り移転いたしました。 

  今後とも一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

                       

記 

 

    ■ 移 転 先 ： 〒060-0002 札幌市中央区北 2条西 3丁目 1番地 ＳＫＩビル 

 TEL：011-252-2080 

FAX：011-252-2081 (TEL・FAX の変更はございません。) 

 

  ■ 移 転 日 ： 令和 4年 5月 9日（月）営業開始 

 

        

 

 

 

 

 


